

در اجلاس مدیران راه آهن های مرزی ایران و ترکیه مقرر شد:

افزایش حجم مبادلات کالا میان دو کشور تا سالانه یک میلیون تن

آذربایجان شرقی - فلاح: راه های افزایش مبادله کالا و مسافر از طریق راه آهن دو کشور ایران و ترکیه در نشست کاری اجلاس روسای راه آهن های مرزی دو کشور در تبریز مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در این نشست کاری که به مدت دو روز برگزار می شود، محمدرضا قربانی، مدیرکل راه آهن منطقه آذربایجان از طرف ایران و مظفر کوچ، مدیر راه آهن منطقه مالاتیا از طرف ترکیه با اتفاق هیئت های همراه، مسایل مربوط به مشکلات فنی در تبادل واگن قطارهای بارلی، تخلیه و بارگیری و اجرای دقیق مفاد موافق نامه منتهی به دو کشور را بررسی کردند.

در این نشست که چهلمین اجلاس روسای راه آهن های مرزی دو کشور بعد از موافقت نامه منتهی به دو کشور در سال ۱۹۸۹ میلادی محسوب می شد، در خصوص مشکلات مربوط به گمرک، بازاریابی و مشکلات مربوط به نحوه انتقال کالاهای تجاری بین دو کشور و راههای توسعه و روسازی حمل و نقل ریلی بحث و بررسی شد. محمدرضا قربانی مدیرکل راه آهن منطقه آذربایجان در حاشیه این اجلاس گفت: تلاش برای افزایش حجم مبادلات کالا بین دو کشور ایران و ترکیه از طریق راه آهن از جمله اهداف این نشست بود.

قربانی افزود: حجم مبادلات کالا از طریق راه آهن بین دو



مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی اصفهان:

نوسازی ۳۰۰ تاکسی؛ خروج ۳۰۰ تاکسی فرسوده در اصفهان کاهش عمر ناوگان تاکسی های شهر اصفهان به کمتر از ۷ سال

شماره است، در شرایط عادی سازمان تاکسیرانی بیش از ۵۰۰ هزار سفر موقر را در سطح شهر رقم می زند که به خاطر شیوع کرونا این رقم کاهش پیدا کرده و به حدود ۲۵۰ هزار سفر رسیده است. وی مهمترین وظیفه سازمان را نوسازی ناوگان ذکر کرد و افزود: البته این وظیفه بر عهده دولت است اما به دلیل مشکلاتی که دولت دارد طرح های نوسازی متوقف شده است، اتفاقی که هم اکنون در شهرداری اصفهان رقم خورده ورود سازمان تاکسیرانی شهرداری اصفهان در بحث نوسازی ناوگان تاکسیرانی به صورت خودجوش و حمایتی از ۹۹ مهر است. این طرح آغاز شده و از مهر و آبان اسامی تاکسون حدود ۳۰۰ خودرو رو شده و ۳۰۰ خودرو فرسوده از ناوگان خارج شده است. وی با اشاره به اقدامات سازمان تاکسیرانی برای جلوگیری از شیوع کرونا میان رانندگان و مردم، گفت: در این خصوص ۷ هزار و ۵۰۰ کار جدا کننده و ۲۵ هزار ماسک و ۲۵ هزار دستکش به علاوه هزاران پروشور آموزشی توزیع شده که جهت کنترل کرونا و کمک به رانندگان ارائه شده است. همچنین ارائه یک وام مشلی شیوعی و تخفیف کارت شهری رانندگان در نظر گرفته شده است تا رانندگان با آسیب های مالی کمتری مواجه شوند.



اصفهان - یحیی مرادیان: مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان گفت: روند نوسازی تاکسی ها در شهر اصفهان نسبت به جمعیت در کشور اول است که امیدواریم تا پایان سال بتوانیم ۱۰۰۰ تاکسی را نوسازی کرده و عمر ناوگان را به زیر هفت سال برسانیم.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، هادی منوچهری در شصت و نهمین نشست خبری "سه شنبه ها با رسانه" در گفتگویی آنلاین با رسانه ها با بیان اینکه در حال حاضر ۲۱ هزار تاکسی پلاک زرد، آژانس، بی-سیم و سرویس مدرسه همچنین ۱۸ هزار تاکسی آنلاین در سطح شهر اصفهان به شهروندان سرویس دهی می کنند، اظهار کرد: تاکسی های بر خط سازمان تاکسیرانی شهرداری اصفهان بین ۱۵ تا ۲۰ هزار خودرو

چهارمین سفر معاون کل وزیر بهداشت به استان قزوین

معاون کل وزیر بهداشت و ناظر کشوری اجرای طرح محله و خانواده محور شهید قاسم سلیمانی نیز در این نشست، هدف از دومین سفر خود به استان قزوین از آغاز این طرح را بررسی روند و پیشگیری بیماری کرونا اعلام کرد و افزود: ما از طرف گروه از مبتلایان نگرانی نداریم، یکی آنان که در بیمارستان بستری هستند و رفت و آمد نرویهای درمانی و خانواده ها تحت کنترل است و دیگری بیماری که در منزل قرنطینه هستند و ارتباطشان با بیرون محدود یا قطع است. معاون کل وزیر بهداشت، خطر انتقال و گسترش شیوع ویروس را در افرادی دانست که بی علامت یا کم علامت هستند و در جامعه تحرک دارند و ادامه داد: ویروس در وضعیت عادی در بیرون زیاد ماندگاری ندارد و بزرگ ترین خطر انتقال ویروس است که در بدن افراد قلابی دارد و این افراد بی علامت یا کم علامت عامل اصلی گسترش و انتقال ویروس هستند



آذربایجان شرقی - فلاح: فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز گفت: این مجموعه از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون در ۱۴ مرحله بیش از ۷۲ هزار بسته معیشتی با کمک خیرین و گروه های جهادی بین نیازمندان توزیع کرده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

هدف از محدودیت ها، جلوگیری از ابتلاء به کرونا با رعایت دستورالعمل های بهداشتی است

بندرعباس - کیوان حسین پور: رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: ما فوت دو تن دیگر بر اثر ابتلاء به کرونا در استان، شمار فوتی ها به ۸۸۰ تن افزایش یافت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی افزود: موارد بیماری های عفونی گوارشی و تنفسی در مهر و آبان اسامی، بعثت رعایت دستورالعمل های بهداشتی، ۹۰ درصد کمتر از مدت مشابه پارسال بود. وی بیان کرد: تاکنون مواردی از ابتلاء به آنفولانزا در استان گزارش نشده و در هفته جاری هم شمار بیماران سرپایی افزایش نداشته است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ابراز کرد: هدف از محدودیت ها، جلوگیری از ابتلاء با رعایت دستورالعمل های بهداشتی است. در شهرداری عنوان کرد: در هفته های گذشته ۱۷ تن در هرمزگان فوت کردند که بالاترین آمار فوتی و نتیجه عملکرد هفته های گذشته ماست. وی با اشاره به اینکه اکنون ۲۵۱ نفر در بیمارستان های استان بستری هستند که ۷۱ نفر در بخش مراقبت های ویژه سرپایی هستند، گفت: ۲۲ تن از بیماران وخیم است. فرشیدهی تصریح کرد: در این هفته ۳۳۸ بیمار کرونایی نیز، از بیمارستان های استان ترخیص شده اند. وی اظهار کرد: شهرداری بندرعباس و کیش در وضعیت قرمز و مازم به رعایت دستورالعمل ها و ممنوعیت سطح ۲.۲ و ۴ هستند.



اهواز - رحمان محمدی: مدیر امور بهره برداری ناحیه شرق شرکت برق منطقه ای خوزستان را ارائه توضیحاتی در خصوص حادثه رخ داده در پست برق امیدیه ۱، گفت: در کمتر از دو ساعت قاعده معیوب جدا و خاموشی که در بخش هایی از شهرستان امیدیه رخ داده بود، برطرف شد.



استادزاری مستورین

از ابتدای شیوع ویروس کرونا و در ۱۴ مرحله:

سپاه ناحیه امامت تبریز ۷۲ هزار بسته معیشتی توزیع کرد

مردمی و خیرین دهها هزار بسته معیشتی برای خانواده های کم بضاعت توزیع شده است.

صفدری ادامه داد: با شهادت سردار سلیمانی، هزاران حاج قاسم در عرصه های مختلف رشد و تربیت خواهند یافت که نقشه ای شوم دشمنان اسلام را نقش بر آب خواهند کرد. وی اضافه کرد: در قرآنگاه "لیلیک یا امام خاتم ای" سپاه ناحیه امامت تبریز هم قسم شده ایم که راه حاج قاسم را رزنده نگه داریم و لحظه ای در دفاع از این آرمان ها درنگ نخواهیم کرد. مسئول دفتر نماینده ولی قیبه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز نیز در این مراسم اظهار داشت: تأثیر گذاری که



مدیران معاونت بهداشتی و مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس با حضور در زندان مرکزی بندرعباس وضعیت بهداشت و درمان این مرکز را مورد ارزیابی میدانی قرار دادند. دکتر حسین فرشیده پس از بازدید از بخش های مختلف زندان بندرعباس از پایگاه سلامت مستقر در این زندان دیدن کرد. دکتر فرشیده گفت: مهمترین عامل در انتقال ویروس کرونا تراکم جمعیتی است و مشکل و موجب عوارضی از جمله افزایش موارد بستری و مرگ و میر خواهد شد. وی با اشاره به بازدید از بخش های مختلف زندان به ویژه بخش های مختلف پایگاه سلامت و دیدار با پرسنل و میر خواهد شد. وی با اشاره به بازدید از بخش های مختلف زندان و بخش های آن شونده از آنها تست گرفته و با نتیجه تست منفی اجازه ورود به آنها داده شود. که این موضوع کمک می کند، بتوان شیوع بیماری را کنترل کرد. دکتر فخر معاون فنی معاونت بهداشتی، مهندس مریدی مدیر گروه سلامت محیط کار معاونت بهداشتی و دکتر ذاکری رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان را در این بازدید همراهی کردند.

توضیحی در خصوص خاموشی بخش هایی از امیدیه

محمد سلبی توضیح داد: شب گذشته به علت معیوب شدن کلید هوایی و کلید قدرت ۲۳ کیلوولت پست ۴۰۰ امیدیه ۱، کل پست مذکور خاموش و به تبع آن پست های تابعه این ایستگاه نیز خاموش شدند. وی افزود: بلافاصله در محل حاضر و قطعات معیوب جداسازی و تعویض شد و در کمتر از دو ساعت پست امیدیه ۱

مجدد سلبی توضیح داد: شب گذشته به علت معیوب شدن کلید هوایی و کلید قدرت ۲۳ کیلوولت پست ۴۰۰ امیدیه ۱، کل پست مذکور خاموش و به تبع آن پست های تابعه این ایستگاه نیز خاموش شدند. وی افزود: بلافاصله در محل حاضر و قطعات معیوب جداسازی و تعویض شد و در کمتر از دو ساعت پست امیدیه ۱

مدیرعامل شرکت گاز استان قم:

هشدار به مشترکین بر مصرف گاز



قم - مدیرعامل شرکت گاز استان قم وفق تصمیمات ستادی شرکت ملی گاز ایران، نسبت به افزایش مصرف و مشترکین بر مصرف هشدار داد و خواستار کنترل و مدیریت میزان مصرف مشترکین گاز شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان قم، علیرضا نصیری گفت: انتظارات در شرایط پایداری فصل سرما و به منظور تأمین گاز مورد نیاز در کشور، ادارات و مشترکین غیر خانگی نیز میزان مصرف خود را تا حداقل ۲۰ درصد کاهش و مدیریت نمایند. وی خاطر نشان کرد: بر اساس مصوبه وزارت نفت کاهش میزان مصرف ادارات با هدف مدیریت تقاضا، بازدارندگی مصرف غیر ضروری و کنترل و اصلاح الگوی مصرف در کنار مصرف بهینه و صرفه جویی در بخش خانگی از تدابیری است که از هرگونه قطع گاز بخش خانگی در این سرمای شدید و پایدار جلوگیری خواهد نمود. وی ادامه داد: طبق این مصوبه، ادارات ضمن اینکه سیستم گرمایش خود را از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۱ در وضعیت روشن قرار ندهند، مکلف به کاهش مصرف گاز در مقایسه با همان دوره در سال گذشته، به مقدار ۲۰ درصد می باشند و در صورت عدم کاهش مصرف، مشمول ۵۰ درصد افزایش صورتحساب گازهای خود می شوند. نصیری یادآور شد: بر طبق آیین نامه هیأت محترم وزیران، اگر در بخش خانگی مصرف بیش از ۱۵ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه در سال های ۹۶ و ۹۷ باشد، صورتحساب آن مشترک مشمول افزایش ۱۵ درصدی می شود. وی در پایان تصریح کرد: همانطور که هم استانی های قیقم و با درایت استان، پیوسته در این مسیر همراه بوده اند، انتشاء با مدیریت بهینه مصرف گاز، این مرحله را نیز با سربلندی پشت سر خواهیم گذاشت.

نخستین جشنواره "طراحی پوستر مدیریت مصرف برق و آب تا ۲۰ دی ماه تمدید شد



رشت - علی حیدری: به گزارش روابط عمومی آب منطقه ای گیلان، این جشنواره که برای نخستین بار توسط روابط عمومی وزارت نیرو و با مشارکت روابط عمومی های شرکت های توزیع نیروی برق شهرستان اصفهان و آب و فاضلاب استان اصفهان با شعار "مدیریت مصرف برق و آب بر بزرگاری می شود، برای حضور و انتخاب برترین آثار ارسال شده شرکت کنندگان از ویژه هنرمندان طرح و گرافیکست کشور برگزار خواهد شد.

در فراخوان جشنواره "طراحی پوستر مدیریت مصرف برق و آب" "مخروها در بوخش آب و برق برای ارسال آثار علاقمندان طرحی شده است. در فراخوان بخش آب این جشنواره "مدیریت مصرف آب و شرایط اقلیمی"، "مدیریت مصرف آب و نسل های آینده" و "مدیریت مصرف آب و اصلاح سبک زندگی" در بخش برق نیز "مدیریت مصرف برق در ساعت اوج"، "گروه های تجدیدپذیر" و "فرهنگ سازی مدیریت مصرف انرژی و نسل آینده" مورد توجه قرار گرفته است. علاقمندان به حضور در این جشنواره می توانند از ۱۰ آذر تا ۳۰ دی ماه سال جاری از طریق آرنامی جشنواره به نشانی ecep@ecpceir ثبت نام کنند. دبیرخانه این جشنواره در شهر اصفهان واقع شده و شرکت کنندگان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به نشانی poster@ecpceir مراجعه و یا با شماره واتس اپ ۰۹۰۲۹۱۴۶۷۷۲ ارتباط برقرار کنند.

کنترل و پایش دمای ادارات در سطح استان کرمانشاه



کرمانشاه - به گزارش روابط عمومی گاز استان کرمانشاه: شهپازی مدیرعامل گاز استان عنوان نمودبه منظور رعایت الگوی مصرف و صرفه جویی و براساس بخشنامه معاون اول محترم ریاست جمهوری کنترل و پایش دمای مصرف گاز طبیعی در ادارات، سازمانها مساجد وحسینی ها از اول دی ماه تا پایان فصل سرما بصورت مرتب در سطح استان انجام خواهد گردید.

وی گفت: دراستانی انجام صورت مذکور در سطح شهرستان کرمانشاه و سایر نواحی تابعه بصورت منظم و روزانه همکاران واحد بازرسی این شرکت با مراجعه به ادارات، سازمانها و نهادهای دولتی نسبت به بازرسی و کنترل دمای مصرف گاز و رعایت به این اختلال کنسی و بازرسی مجدد نسبت به قطع گاز اداره خطای اقدام خواهد شد. شهپازی افزود: ادارات و سازمانهای دولتی می بایست نسبت به مصرف بهینه گاز طبیعی براساس رعایت دمای رتبه ۲۱ درجه سانتیگراد در اتاق ها و ۱۸ درجه سانتیگراد در راهروها اقدام وسیعست گرمایشی اداره را یک ساعت قبل از حضور کارکنان در اداره روشن و یک ساعت قبل از تعطیل شدن اداره خاموش نمایند. مدیرعامل گاز استان در پایان یادآور گردید: درحال حاضر در استان کرمانشاه ۶۰۶ هزار مشترک در بخش های مختلف از گاز طبیعی استفاده و در اوج مصرف ۱۳ میلیون مترمکعب گاز طبیعی مصرف می گردود توصیه به مشترکین عزیز کم کردن حداقل ۱ درجه دمای وسیله گرمایشی تا ۶ درصد به صرفه جویی گاز طبیعی کمک نمایند.